Bull. Boni. Voi. IV. 70
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maiori ecclesiastica dignitate, et etiam

cardinalatus honore, seu mundana, etiam

comitali , baronali , marchionali , ducali

,

regia et imperiali auctoritate et excellentia

pollentibus, haberi, tractarietreputari, et

ut lales evitari omnique humanitatis so-

latio destitui debeant.

§ 4. Et qui ius patronatus aut nomi- u> patronali»

-.. • i -, .i i i aut nominandi
nandi personas idoncas ad cathedrales

, habeme» ad be-

etiam metropolilanas, et patriarchales ac " ef,cia
.

pr0,,ter

i > 1 haoreEim va-

primatiales ecclesias seu monasteria vel «mia lenean-

,. , „ • , . ,. ... lur infra legi-

alia beneficia ecclesiastica, per pnvationem «ma tempora

huiusmodi vacantia, habere praetenderint,
J"r"nàì'.

al ' as

ne illa diutinae vacalionis exponantur in-

commodis, sed, de servitute haereticorum

erepta, personis concedantur idoneis, quae

illarum populos in semitas iustitiae fide-

liter dirigant, teneantur ad ecclesias, mo-
nasteria et beneficia huiusmodi alias per-

sonas idoneas, infra tempus a iure vel ex

eorum concordatis seu compactatis cum
dieta Sede initis statutum, nobis seu prò

tempore existenti Romano Pontifici pre-

sentare, alioquin, tempore huiusmodi ela-

pso, piena et libera ecclesiarum , mona-

steriorum et beneficiorum praedictorum

dispositio ad nos et Romanum Pontiflcem

praedictum eo ipso pieno iure devolva-

tur.

§ 5. Et insuper qui ipsos sic depre- Fautorssque

. . haereiic. poe-

hensos aut conlessos vel convictos scien- nas ine descri-.

ter quomodolibet receptare vel defendere
ptas "ui;r ' unl -

aut eis favere vel credere seu eorum

dogmata dogmatizare praesumpserint, sen-

tentiam exeommunicationis eo ipso incur-

rant, efficianturque infames, nec voce, per-

sona, scriptis vel nuncio aut procuratore

aliquo ad publica seu privata officia aut

Consilia seu synodum vel concilium, ge-

nerale vel provinciale , nec conclave car-

dinalium aut aliquam fidelium congrega-

tionem seu electionem alicuius, aut testi-

monium perhibendum admittantur, nec

admitti possint; sint etiam inlestabiles,

nec ad haereditatis successionem acce-
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dant; nulla? praeterea eogalur fis super

aliqiK'i negolio rispondere. Quoti si Corsari

iudires extiterint, eoruni sentenliae mil-

lanti (ibliiiiTinl lirmitatem , net- aliquae

causae ad eorum audientiam deducantur;

fi, si Cuerinl advocati, eorum patroeinium

nullatenus reripiatur; si vero tabelliones

extiterint , instrumenta ronferta per eos

nullius sint penitus roboris vel momenti.

Et insuper clerici omnibus et singulis ec-

clesiis, eliam cathedralilms, metropolita-

nis, patriarchalibus et primatialibus, ne

dignitalibus, rnonasteriis, beneliciis et of-

ficiis ecclesiastieis , eliam, ut praeferlur,

qualificai is, per eos quomodolibet obten-

tis, et (ani ipsi quam laici, eliam, ut prae-

mittitur, qualificati ci dignitatibus prae-

dictis praedili, quibuscumque regnis,du-

catibus, dominiis, feudi:-' et bonis tempo-

ralibus per eos possessi* privali exislant

eo ipso; regnaque, duralus, dorninia

,

feuda et bona huiusmodi publicentur el

publicata sint, efiìcianturque iuris el pro-

prietatis eorum, qui Illa primo occupa-

verint, si in sincerilale fidei et imitate

sanctae Rornanae Ecclesiae, ac sub nostra

et successorum nostrorum Romanorum
Pontificum canonice intrantium obedien-

tia fuerint.

§ 6. Adiieientes quod si ullo umquam
tempore apparuerit aliquem episcopum,

Praeua et
et iam Pr0 archiepiscopo seu patriarcha

poatiaces, qnos vel primate se gerentem , aut praedictae

"oHÓneT
P
ap- Romanae Ecclesiae cardinalem, eliam, ut

pamerii « fide praefertur, legatimi, seu edam Romanum
catliolica de- r. ,-r. . .. , .

Tia«ie, eo ipso Fontiticem , ante eius promotionem vel m
pmaii «uni ora- cardinalem seu Romanum Pontilicem as-
maaclonlale et

.

officio, et prò- suuiptionem, afide catholica deviasse aut

r"n uiio

UU

p

a

»cTo"
in aliquam haeresim incidissel, promotio

.ontaiidnri Po- seu assumptio de eo,etiam in concordiam

et de unanimi omnium cardinalium as-

sensu facta, nulla, irrita et inanis existat,

nec per susceptionem muneris, consecra-

tionis, aut subsecutam regiminis et admi-

nistrationis, possessionem , seu quasi, vel

i Malth. addii: se» scliisma incurrìssc vel exci-

tasse aut commisìsse (b. t.).
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ipsius Romani Pontificis inlhronizationem

aut adorationem , seu ei praestitam ab

omnibus obedientiain, el cuiusvis tempo-

l'isin praemissis rursum, convaluisse dici

aut eonvaicseerr possit, nec prò legitima

in aliqua sui parte habeatur, nullamiiue

talibus in episcopo:- seu archiepiscopos

vel patriarchas aut primates promolis, seu

in cardinales vel Romanum Pontificern

assuinptis, in spiritualibus vel temporali-

bus adminisirandi facilitateli! tribuisse aut

tribuere censeatur, s-ed omnia et singula

per eos quomodolibet dieta , facta, gesta

etadministrata ac inde secuta quaecumque
viribu^ careanl, et nullam prorsus fìrmi-